44
G
e
tr
ie
b
e
 -

e
tr
ie
b
e
 -
 M
o
to
re
n
Tel.: +49 6252 7982-00 www.parker-automation.comTel.: +49 6252 7982-00 www.parker-automation.com
Servomotor A B C D E F K K1 L M R U1
Typ (h7) (h7) 1 2 3 1 2 3
stufig stufig
AC M2G0010...NL40... 26 34 M4x6 10 26 2 137 150 162 170 183 195 40   55 M3x9 18
AC M2G0030...NL40... 26 34 M4x6 10 26 2 162 175 187 195 208 220 40   55 M3x9 18
AC M2G0045...NL40... 26 34 M4x6 10 26 2 182 195 207 215 228 240 40   55 M3x9 18
AC M2G0070...NL40... 26 34 M4x6 10 26 2 208 215 227 235 248 260 40   55 M3x9 18
AC M2G0130...NL40...* 26 34 M4x6 10 26 2 273 286 298 – – – 40   55 M3x9 18
AC M2G0045...NL60... 40 52 M5x8 14 35 3 190 202 215 223 235 248 60   55 M5x12 25
AC M2G0070...NL60... 40 52 M5x8 14 35 3 210 222 235 243 255 268 60   55 M5x12 25
AC M2G0130...NL60...* 40 52 M5x8 14 35 3 281 293 306 – – – 60   55 M5x12 25
AC M2G0055...NL60... 40 52 M5x8 14 35 3 159 171 184 200 212 225 60   82 M5x12 25
AC M2G0090...NL60... 40 52 M5x8 14 35 3 179 191 204 220 232 245 60   82 M5x12 25
AC M2G0150...NL60... 40 52 M5x8 14 35 3 199 224 237 240 252 265 60   82 M5x12 25
AC M2G0220...NL60... 40 52 M5x8 14 35 3 219 231 244 260 272 285 60   82 M5x12 25
AC M2G0290...NL60... 40 52 M5x8 14 35 3 249 261 274 296 308 321 60   82 M5x12 25
AC M2G0090...NL80... 60 70 M6x10 20 40 3 188 205 223 229 246 264 80   82 M6x16 28
AC M2G0150...NL80... 60 70 M6x10 20 40 3 213 230 248 253 270 288 80   82 M6x16 28
AC M2G0220...NL80... 60 70 M6x10 20 40 3 232 249 267 273 290 308 80   82 M6x16 28
AC M2G0290...NL80... 60 70 M6x10 20 40 3 262 279 297 309 326 344 80   82 M6x16 28
AC M2G0320...NL80... 60 70 M6x10 20 40 3 238 255 273 278 295 313 80 105 M6x16 28
AC M2G0480...NL80... 60 70 M6x10 20 40 3 268 285 303 308 325 343 80 105 M6x16 28
AC M2G0650...NL80... 60 70 M6x10 20 40 3 288 305 323 328 345 363 80 105 M6x16 28
AC M2G0830...NL80... 60 70 M6x10 20 40 3 333 350 368 373 390 408 80 105 M6x16 28
* nicht mit Stillstandsbremse ausrüstbar
Getriebe
Typ
Axialkraft Radialkraft